

Solvang Invest ApS

CVR-nr.: 37982520

Spangsmosevej 39
6430 Nordborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2022

Sten Daugaard-Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Solvang Invest ApS Spangsmosevej 39 6430 Nordborg
	CVR-nr: 37982520 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	Agerbo Gruppen Ånumvej 28 6900 Skjern DK Danmark
	CVR-nr: 31742781 P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år af holdingvirksomhed herunder at eje kapitalandele i datterselskaber samt formuepleje af overskud skabt deri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 (regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021) udviser et overskud på DKK 95.288, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på DKK 298.722.

Resultatet anses for nogenlunde tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			142.262
Bruttofortjeneste/Bruttotab		73.680	812.828
Resultat af ordinær primær drift		73.680	812.828
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			142.262
Andre finansielle indtægter		23.153	345
Øvrige finansielle omkostninger		-1.545	-1.803
Ordinært resultat før skat		95.288	953.632
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		95.288	953.632
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		95.288	953.632
I alt		95.288	953.632

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.677.270	1.599.298
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.677.270	1.599.298
Anlægsaktiver i alt		1.677.270	1.599.298
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		794.913	771.760
Andre tilgodehavender			345
Tilgodehavender i alt		794.913	772.105
Likvide beholdninger			535.121
Omsætningsaktiver i alt		794.913	1.307.226
AKTIVER I ALT		2.472.183	2.906.524

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		248.722	153.434
Egenkapital i alt		298.722	203.434
Gæld til banker		371	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.168.090	2.698.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.173.461	2.703.090
Gældsforpligtelser i alt		2.173.461	2.703.090
PASSIVER I ALT		2.472.183	2.906.524

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.043.337
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>2.043.337</u>
Nettoopskrivninger primo	-444.039
Andel i årets resultat jf. note	77.972
Værdiregulering	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-366.067</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.677.270</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 0
------------------------------	-----------